
ZARZĄDZENIE NR 63/2022 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) a także Uchwały Nr XXXV/192/2021 Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok oraz 
Uchwały Nr XXXVIII/213/2022 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie 
upoważnienia Burmistrza Piławy Górnej do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Gminy Piława Górna w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 35 941 415,33 zł, w tym: bieżące 24 443 949,62 zł, majątkowe 11 497 465,71 zł 

b) wydatki 41 637 562,87 zł, w tym: bieżące 25 032 666,24 zł, majątkowe 16 604 896,63 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30A46B05-35D7-44D4-834A-AA4CEAC0C74B. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 63/2022 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 29.07.2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 093 651,14 222 845,00 1 316 496,14

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

13 100,00 -1 300,00 11 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 100,00 -1 300,00 11 800,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 274 341,14 17 442,00 291 783,14

0970 Wpływy z różnych dochodów 274 341,14 17 442,00 291 783,14

85295 Pozostała działalność 448 744,00 206 703,00 655 447,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

364 154,00 206 703,00 570 857,00

Razem: 35 718 570,33 222 845,00 35 941 415,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30A46B05-35D7-44D4-834A-AA4CEAC0C74B. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 63/2022 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 29.07.2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 476 069,00 0,00 9 476 069,00

80101 Szkoły podstawowe 5 145 768,00 -500,00 5 145 268,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 792,00 100,00 9 892,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 118 782,00 2 750,00 121 532,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 202 180,00 -3 350,00 198 830,00

80107 Świetlice szkolne 171 732,00 500,00 172 232,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 100,00 600,00 6 700,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 000,00 -100,00 10 900,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

187 133,00 0,00 187 133,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 300,00 -7 650,00 6 650,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 7 650,00 7 650,00

852 Pomoc społeczna 1 956 325,14 222 845,00 2 179 170,14

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

13 100,00 -1 300,00 11 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 100,00 -1 300,00 11 800,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 365 737,14 17 442,00 383 179,14

4300 Zakup usług pozostałych 294 125,51 17 442,00 311 567,51

85295 Pozostała działalność 455 605,00 206 703,00 662 308,00

3110 Świadczenia społeczne 362 164,00 202 650,00 564 814,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 058,00 3 400,00 12 458,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 484,00 586,00 6 070,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 297,00 67,00 364,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 730 278,76 0,00 6 730 278,76

90095 Pozostała działalność 800 050,00 0,00 800 050,00

4220 Zakup środków żywności 950,00 700,00 1 650,00

4260 Zakup energii 3 900,00 -700,00 3 200,00

Razem: 41 414 717,87 222 845,00 41 637 562,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30A46B05-35D7-44D4-834A-AA4CEAC0C74B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

